
                                                         
                  IZVRŠITELJ 

            MILAN KLEMENT 
         Kremberk 33e, 2233 Sv. Ana v Slov. goricah 

            WWW.IZVRSITELJ-SLOVENIJA.SI  
             E-pošta: izvrsitelj.klement@gmail.com  
                    Vep: izvrsitelj.klement@vep.si 

                      Tel.št., faks.: 05-90-31-977 

 

Stran 1 od 3 
WWW.IZVRSITELJ-SLOVENIJA.SI 

URADNE URE: SREDA 13h – 15h, PETEK 9h – 15h 

FIDUCIARNI RAČUN: SI56 0510 0801 5687 608, ABANKA D.D. 
Odločba o imenovanju MP: 705-1309/2016/1 

 

Naš znak: IZV 087-SB/2020 
Datum: 25.5.2020 

Opr. št.: VL 100804/2019 

Okrajno sodišče V SLOVENSKI BISTRICI 

                                
V izvršilni zadevi upnika RASTEM D.O.O., POLJČANE, zoper dolžnika LAČNI FRANC 

D.O.O., bo, na podlagi pravnomočnega sklepa o izvršbi, opravljena PRVA prodaja 

zarubljenih premičnih stvari. Zarubljene premične stvari se bodo prodajale na javni dražbi, 

katero bo izvršitelj opravil 
 

dne 15.6.2020 ob 10:45 uri 

 

na naslovu  STARI TRG 11, 3210 SLOVENSKE KONJICE. 

 
Na PRVI javni dražbi bo izvršitelj dražil naslednje predmete z ocenjeno vrednostjo:   
 

Zap. 

Št. 

Kom Opis Ocenjena vrednost 

1 1 KOM PULT, 1M 406,00 EUR 

2 1 KOM REBRASTI GRIL 580,00 EUR 

3 1 KOM PULT Z VRATI, 2M 950,00 EUR 

4 1 KOM HLADILNA OMARA 1.300,00 EUR 

5 1 KOM GRELNE PLOŠČE 185,00 EUR 

6 1 KOM GRELNA PLOŠČA 208,00 EUR 

7 2 KOM KONVEKTOMAT LEVENTI 2.000,00 EUR 

8 1 KOM PULT, 2M 580,00 EUR 

9 1 KOM FRITEZA, KUHALNA PLOŠČA ELEKT. 1.500,00 EUR 

10 1 KOM STENSKE POLICE 406,00 EUR 

11 1 KOM NAPA 487,20 EUR 

12 1 KOM REGAL NA KOLESIH 255,00 EUR 

13 1 KOM PULT, 1M 348,00 EUR 

14 3 KOM STENSKA VITRINA 2.030,00 EUR 

15 1 KOM STENSKA VITRINA S STEKLOM 464,00 EUR 

16 1 KOM GRELNI PULT 1.000,00 EUR 

17 1 KOM PIPA S TUŠEM 400,00 EUR 

18 1 KOM POMIVALNI STROJ WINTERHALTER 810,00 EUR 

19 1 KOM PLINSKI ŠTEDILNIK 1.250,00 EUR 

20 1 KOM STENSKA VITRINA, 2M 840,00 EUR 

21 1 KOM HLADILNI PULT 1,8 M 1.000,00 EUR 

 

PRAVNI POUK: 
- Stvari se bodo na dražbi dražile po vrstnem redu, kot je določen v tem dražbenem razglasu. 

- Izvršitelj na dražbi pojasni, pri prodaji katerih predmetov bo od udeležencev javne dražbe zahteval plačilo varščine. 

- Kupci morajo plačati kupnino takoj po končani dražbi in prevzeti na dražbi kupljeno stvar. 

- Vsi morebitni stroški in davščine v zvezi s kupljenimi stvarmi, bremenijo kupca. 

- Kupci glede kupljenih stvari na dražbi nimajo pravic iz jamčevanja za napake stvari. 

- Ogled stvari, ki se prodajajo na dražbi, je možen po predhodnem dogovoru z izvršiteljem. 

- Izvršitelj pred začetkom dražbe objavi izklicno ceno, ki na prvi dražbi ne sme biti nižja od ocenjene vrednosti, na drugi pa 

ne sme biti nižja od 1/3 (ene tretjine) ocenjene vrednosti. 

- Če premične stvari na prvi javni dražbi ne bodo prodane, lahko stranke v 30 dneh od dneva prve dražbe predlagajo drugo 

dražbo. 



                                                         
                  IZVRŠITELJ 

            MILAN KLEMENT 
         Kremberk 33e, 2233 Sv. Ana v Slov. goricah 

            WWW.IZVRSITELJ-SLOVENIJA.SI  
             E-pošta: izvrsitelj.klement@gmail.com  
                    Vep: izvrsitelj.klement@vep.si 

                      Tel.št., faks.: 05-90-31-977 

 

Stran 2 od 3 
WWW.IZVRSITELJ-SLOVENIJA.SI 

URADNE URE: SREDA 13h – 15h, PETEK 9h – 15h 

FIDUCIARNI RAČUN: SI56 0510 0801 5687 608, ABANKA D.D. 
Odločba o imenovanju MP: 705-1309/2016/1 

 

- Glede preklica razpisanega dejanja stranke postopka opozarjam na določila 2. odst. 51. člena Pravilnika o opravljanju 

službe izvršitelja. 

V kolikor bi dolžnik onemogočil prodajo zarubljenih premičnin, bo odrejen prisilni vstop v prostore, kjer  

se zarubljene premičnine nahajajo. 

 

Za udeležbo na javni dražbi se je potrebno predhodno naročiti na telefonsko številko 

0590 31 977, vsak ponedeljek in torek med 9:30 in 10:30 uro. 
 

 

 IZVRŠITELJ  

 Milan Klement 

 
OBVEŠČENI: 

- Upnik 

- Dolžnik 

- Oglasna deska sodišča 

- Spis 

 

 

 

 

HIGIENSKA PRIPOROČILA ZA PREPREČEVANJE OKUŽB Z NOVIM 

KORONAVIRUSOM 

(Priporočila NIJZ, z dne 20.5.2020) 

 

Splošna navodila, oziroma priporočila: 

 

- Izvajalci in udeleženci javnih dražb upoštevajo splošne ukrepe za zaščito pred okužbo 

z novim koronavirusom. Vsa navodila lahko preberete na povezavi: 

https://www.nijz.si/sl/preprecevanje-okuzbe-z-virusom-sars-cov-2019. 

 

- Izvajalci in udeleženci javnih dražb morajo biti brez znakov okužbe dihal (nahod, 

kihanje, kašljanje, bolečine v žrelu, vročina,…). 

 

- Izvajalci in udeleženci javnih dražb upoštevajo higieno kašlja in kihanja, se ne 

dotikajo obraza (zlasti ust, nosu in oči), preden so roke umite in/ali razkužene. 

 

- Izvajalci in udeleženci javnih dražb upoštevajo medosebno razdaljo, katera mora biti 

vsaj 1,5 metra. 

 

- Izvajalci in udeleženci javnih dražb se naj čim manj dotikajo različnih površin in 

predmetov (le toliko, kot je nujno potrebno). 

 

Ukrepi, ki jih morajo upoštevati vsi udeleženci javnih dražb: 

 

- Udeleženec se na dražbo naroči le takrat, ko je brez znakov okužbe dihal (nahod, 

kihanje, kašljanje, bolečine v žrelu, povišana temperatura,…). V primeru, da 

udeleženec zboli, že dogovorjeni termin odjavi. Enako velja, če je v izolaciji ali v 

karanteni. 

https://www.nijz.si/sl/preprecevanje-okuzbe-z-virusom-sars-cov-2019


                                                         
                  IZVRŠITELJ 

            MILAN KLEMENT 
         Kremberk 33e, 2233 Sv. Ana v Slov. goricah 

            WWW.IZVRSITELJ-SLOVENIJA.SI  
             E-pošta: izvrsitelj.klement@gmail.com  
                    Vep: izvrsitelj.klement@vep.si 

                      Tel.št., faks.: 05-90-31-977 

 

Stran 3 od 3 
WWW.IZVRSITELJ-SLOVENIJA.SI 

URADNE URE: SREDA 13h – 15h, PETEK 9h – 15h 

FIDUCIARNI RAČUN: SI56 0510 0801 5687 608, ABANKA D.D. 
Odločba o imenovanju MP: 705-1309/2016/1 

 

 

- Takoj ob vstopu v prostore, kjer se izvaja dražba, si razkužite roke. 
 

- Udeleženec naj ima s seboj masko, ki jo nosi ves čas dražbe. Potrebna je pravilna 

namestitev in pravilno odstranjevanje maske. 

 

- Pred izhodom si udeleženec razkuži roke. 

 

- Po prihodu domov naj si udeleženec temeljito umije roke z vodo in milom. 

 

 

Izvršitelj si pridržuje pravico, da odslovi vsakega udeleženca, kateri se ne drži zgoraj 

navedenih priporočil oziroma ne upošteva navedenih ukrepov. 


